
Унифицированная форма 
Утверждена Постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1 

  Код 
 Форма по ОКУД  0301004 

 Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8 города Волхова» 

МОБУ «Школа № 8 г. Волхова» по ОКПО 

23372106 

(наименование организации) 

 Номер документа  Дата составления  
 
 

                                               ПРИКАЗ 

118-ОД  02.03.2023 

Об утверждении регламента проведения Всероссийских проверочных 
работ             в МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №8 города 

Волхова» 
 

       В соответствии  с распоряжением комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области от 11.01.2023 № 176-р «О проведении 
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций в форме Всероссийских проверочных работ в Ленинградской 
области в 2023 году», на основании распоряжений Комитета по образованию 
администрации Волховского муниципального района №94 от 20.02.2023г. 
«Об утверждении Регламента проведения всероссийских проверочных 
работ»    

                                                     Приказываю:               
1. Признать утратившим силу приказ №81-ОД от 28.02.2022 г «Об 

утверждении регламента проведения Всероссийских проверочных 
работ в МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №8 города 
Волхова» 

2. Утвердить Регламент проведения всероссийских проверочных 
работ в МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №8 города 
Волхова в 2023 г.» (приложение№1).  

3. Контроль за ознакомлением и применением Регламента   
возлагаю на заместителей директора по УВР Слюнину Е.В. (5-11 классы), 
Богданову Е.А. (1-4 классы 
 
Руководитель 
организации 

 
директор школы 

    
А.Ю. Романов 

 (должность)  (личная 
подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 



С приказом (распоряжением) работник 
ознакомлен  

  
“ 

  
” 

  
20 

  
г. 

 (личная 
подпись) 

       

 

 




